
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/230/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/120/2012 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 września 2012roku 

w sprawie podziału Gminy Miedzichowo na stałe okręgi wyborcze. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art.40   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 421§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(tj. Dz.U.2017r. poz. 15 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Miedzichowo, Rada Gminy Miedzichowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/120 /2012 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 września 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Miedzichowo na stałe okręgi wyborcze wprowadza się następujące zmiany:   

- w opisie granic okręgu wyborczego Nr 2 po nazwie Tylna dodaje się przecinek i dopisuje się ulicę o nazwie: 

ks. Antoniego Kaczmarka. 

- w opisie granic  okręgu wyborczego  Nr 4 po nazwie Żytnia dodaję się przecinek i dopisuje się ulicę 

o nazwie : Sadowa. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian załącznik do uchwały nr XX/120/2012 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 

27 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy Miedzichowo na stałe okręgi wyborcze otrzymuje brzmienie   

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i sołectwach.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8760



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/230/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Numery, granice okręgów wyborczych oraz ilość mandatów w poszczególnych okręgach. 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice 

Okręgu 

Liczba 

Mandatów 

1 Sołectwo Bolewice, ulice: Leśna, Młyńska. 1 

2 Sołectwo Bolewice, ulice: Nowa, Tylna,   

ks. Antoniego Kaczmarka. 

1 

3 Sołectwo Bolewice, ulice: Odbudowa, Osiedle Leśne, 

Parkowa. 

1 

4 Sołectwo Bolewice, ulice: Sportowa, Wiśniowa, Żytnia, 

Sadowa. 

1 

5 Sołectwo Bolewice, ulica: Szkolna od numeru 1 do numeru 

73. 

1 

6 Sołectwo Bolewice, ulice: Szkolna od numeru 74 do numeru 

118a, Polna, Krótka. 

1 

 

7 

Sołectwo Bolewice, ulice: Świebodzińska, Rzemieślnicza, 

Leśnictwo Smolarnia, Leśnictwo Modrzewina, Leśnictwo 

Glinki. 

 

1 

8 Sołectwo Bolewicko, wsie: Bolewicko, Sępolno. 1 

9 Sołectwo Grudna, wsie Grudna, Węgielnia. 1 

 

 

10 

Sołectwo Miedzichowo, ulice: Akacjowa, Kasztanowa, 

Krótka, Leśna, Szkolna, Szparagowa, Warszawska, 

Zbąszyńska, 
wieś: Lubień 

Sołectwo: Błaki wsie: Błaki, Zawada 

 

 

1 

11 Sołectwo Miedzichowo, ulice: Boczna, Kwiatowa, Łąkowa, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Polna, Poznańska, Rzeczna, 

Wiklinowa 

 

1 

12 Sołectwa: Lewiczynek, Piotry, Zachodzko, wsie: Lewiczynek, 

Piotry, Zachodzko 

1 

13 Sołectwa: Łęczno Toczeń,  Prądówka wsie: Łęczno, 

Prądówka, Toczeń 

1 

14 Sołectwa: Stary Folwark, Szklarka Trzcielska, wsie: Leśny 

Folwark, Stary Folwark, Szklarka Trzcielska, Trzciel 

Odbudowa. 

1 

15 Sołectwo Jabłonka Stara, wsie: Jabłonka Stara, Pąchy, Silna 

Nowa. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8760


		2017-12-27T13:14:14+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




